
UCHWAŁA NR LXX/5/24 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                    
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2024 w następujący sposób: 
   (w zł) 
  DOCHODY  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

Dział 600 Transport i łączność    
Rozdział 60014 Drogi publiczne  
powiatowe     
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych                                                                                 460 070   
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600                                 460 070   
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80115 Technika    
§ 2051 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków,                                         
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego                                                                                        7 400 

  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801 7 400   
    
Dział 853 Pozostałe zadania  
w zakresie polityki społecznej 

   

Rozdział 85322 Fundusz Pracy    
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy  
otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw                                      18 669 

  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 853 18 669   
    
Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

   

Rozdział 90095 Pozostała działalność    
§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych                                                                                                                                         1 000 460 

Strona 1



RAZEM DOCHODY DZIAŁ 900                           1 000 460 
OGÓŁEM DOCHODY 486 139  1 000 460 
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO   514 321 
    
    
    
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 600 Transport i łączność    
Rozdział 60014 Drogi publiczne  
powiatowe    
- wydatki bieżące 138 000   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                               138 000   
    
- wydatki majątkowe                                                                                          460 070   
z tego:    
- inwestycje i zakupy inwestycyjne   460 070   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600 598 070   
    
Dział 750 Administracja publiczna    
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe    
- wydatki bieżące  35 300   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                                                                                                    35 300   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750 35 300   
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80115 Technika    
- wydatki bieżące 7 400   
z tego:     
- wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków,                   
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy,  
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich                                                                                                                                                                                    7 400   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                            7 400   
    
Dział 853 Pozostałe zadania  
w zakresie polityki społecznej    

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy 
pracy    

- wydatki bieżące 18 669   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich  
naliczane                                                                18 669   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853                                                                   18 669   
    
    

Strona 2



Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

 
 

Rozdział 90095 Pozostała działalność    
- wydatki majątkowe   1 173 760 
z tego:    
- inwestycje i zakupy inwestycyjne    1 173 760 
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 900   1 173 760 
OGÓŁEM WYDATKI                                                 659 439  1 173 760 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO   514 321 

§ 2. 1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany w § 5 pkt 1) uchwały nr 
LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2024 polegającej na zmianie limitu wydatków na programy, projekty i zadania 
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały nr LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 otrzymuje brzmienie                                          
zgodne z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmian                              
w Załączniku Nr 4 do uchwały nr LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego                                    
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 polegających na:       
1) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa ciągu dróg powiatowych ul. 

Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica – 
ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ul. Jodłowej” w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 
460 070 zł tj. do kwoty 3 895 159 zł, 

2) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Ekologiczny Powiat Zduńskowolski” w dziale 
900, rozdziale 90095 o kwotę 1 000 460 zł tj. do kwoty 1 134 804 zł, 

3) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Odnawialne źródła energii                           
w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Zduńskowolskiego” w dziale 900, rozdziale 
90095 o kwotę 173 300 zł tj. do kwoty 6 700 zł. 
2. Załącznik Nr 4 do uchwały nr LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024 otrzymuje brzmienie                                                  
zgodne z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 

 

Strona 3



(5+6+7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki  razem 8 668 814 3 999 998 0 256 634 4 412 182

w tym wydatki majątkowe 7 616 304 3 999 998 0 256 634 3 359 672

2024 4 993 949 1 999 999 0 147 817 2 846 133

w tym wydatki majątkowe 3 982 439 1 999 999 0 147 817 1 834 623  

I Program: ERASMUS+

1.1
Projekt: nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000114738
(Zespół Szkół w Zduńskiej Woli) 266 473 266 473

2023 41 000 41 000

Lp. wkład własny
niepieniężny

wkład własny
pieniężny

WYDATKI NA PROGRAMY, PROJEKTY I ZADANIA  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - W ROKU 2024

Projekt

Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80115- Technika

Wydatki w
okresie
realizacji
projektu 
(całkowita
wartość
projektu)

Klasyfikacja
(dział,
rozdział)

             w tym:

środki z
budżetu
państwa

środki, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy
o finansach
publicznych

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  LXIX/82/23

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 28.12.2023 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/5/24

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Strona 1



2024 225 473 225 473

1.2
Projekt: 2023-1-PL01-KA121-VET-000122311
(Zespół Szkół CKU w Wojsławicach) 243 122 243 122

2023 0 0

2024 243 122 243 122

1.3
Projekt: nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000139968
(Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli) 252 436 252 436

2023 0 0

2024 252 436 252 436

1.4
Projekt: nr 2023-1-PL01-KA121-SCH-000122322
(Zespół Szkół CKU w Wojsławicach) 290 479 290 479

2023 0 0

2024 290 479 290 479

II

Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014
- 2020

2.1.

nazwa projektu: Przebudowa drogi
powiatowej nr 3715E na odcinku Prusinowice
- Borki Prusinowskie- etap I 7 616 304 3 999 998 0 256 634 3 359 672

w tym wydatki majątkowe 7 616 304 3 999 998 256 634 3 359 672

2022 16 200 16 200

w tym wydatki majątkowe 16 200 16 200

2023 51 800 0 51 800 0

w tym wydatki majątkowe 51 800 0 51 800 0

2024 3 982 439 1 999 999 147 817 1 834 623

w tym wydatki majątkowe 3 982 439 1 999 999 147 817 1 834 623

2025 3 565 865 1 999 999 40 817 1 525 049

w tym wydatki majątkowe 3 565 865 1 999 999 40 817 1 525 049

Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80120- Licea Ogólnokształcące

Dział 600- Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Strona 2



z tego:

klasyfikacja budżetowa/realizujący
zadanie wyszczególnienie

rok
rozpoczęcia/p
lanowany
termin
zakończenia

nakłady
planowane
w 2024 roku

pomoc
finansowa
j.s.t.

środki
budżetu
państwa środki UE

środki
Rządowego
Funduszu
Rozwoju
Dróg

środki
Rządowego
Funduszu
Polski Ład:
Program
Inwestycji
Strategicznych

środki
PFRON środki własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

1. Przebudowa drogi powiatowej
nr 3715E na odcinku Prusinowice- Borki
Prusinowskie- etap I

2022/2025 3 982 439 1 834 623 1 999 999 147 817
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

2. Rozbudowa drogi powiatowej nr
4908E Holendry - Paprotnia w zakresie
budowy chodnika i wyniesionego
przejścia dla pieszych etap I

2023/2024 150 000 150 000

Załącznik Nr 4

do Uchwały LXIX/82/23

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 28.12.2023 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2024

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/5/24

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Strona 1



dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

3. Przebudowa drogi powiatowej
nr 4921E ul. Spacerowa na odcinku 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką
nr 482- ul. Łódzka do skrzyżowania
z drogą powiatową nr 4907E
ul. Szadkowska 2022/2024 172 200 26 911 145 289

dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

4. Przebudowa ul. Henrykowskiej w
Zduńskiej Woli od skrzyżowania z ul.
Szadkowską do miejscowości
Ochraniew

2024/2024 150 000 150 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg
w Zduńskiej Woli

5. Adaptacja nieruchomości oraz
pomieszczeń zajmowanych przez
Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej
Woli w miejscowości Wojsławice oraz
Zduńska Wola na potrzeby siedziby
jednostki

2020/2024 45 000 45 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg
w Zduńskiej Woli

6. Modernizacja obecnej sygnalizacji
świetlnej na skrzyżowaniu ulic
Kilińskiego i Łaskiej w Zduńskiej Woli

2024/2024 200 000 200 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg
w Zduńskiej Woli

7. Zakup maszyn i urządzeń do
utrzymania dróg dla potrzeb PZD

2024/2024 55 000 55 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

8. Rozbudowa drogi powiatowej nr
4901E Annopole Stare- Zborowskie na
odcinku od skrzyżowania z drogą
powiatową nr 4914E do granic powiatu

2022/2024 150 000 150 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

9. Rozbudowa ciągu dróg powiatowych
ul. Łaska- ul. Świerkowa - ul. Jodłowa -
ul. Staszica - ul. Spółdzielcza w
Zduńskiej Woli w zakresie ul. Jodłowej

2017/2024 3 895 159 460 070 3 435 089
dz.750 - Administracja publiczna
rozdz.75095 Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Cyberbezpieczny Powiat
Zduńskowolski 

2023/2025 147 570 147 570

Strona 2



dz.754- Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75411 - Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej
Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli

1. Modernizacja obiektów KP PSP
Zduńska Wola

2024/2024 1 500 000 1 500 000
dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75495 - Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Dofinansowanie zakupu pojazdu
służbowego dla potrzeb
funkcjonariuszy Komendy Powiatowej
Policji w Zduńskiej Woli

2024/2024 10 000 10 000
dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Przebudowa dachu na II Liceum
Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli,
wraz z modernizacją instalacji c.o. i
zapewnieniem dostępu dla osób
niepełnosprawnych 

2021/2024 2 780 064 2 137 126 165 000 477 938
dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2. Budowa przyłącza gazowego do
Zespołu Szkół Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Wojsławicach

2020/2024 541 000 541 000
dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz. 85295- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Adaptacja budynku Domu Dziecka
im. św. Maksymiliana Marii Kolbego w
Wojsławicach i internatu przy Zespole
Szkół Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Wojsławicach w celu
utworzenia domu pomocy społecznej 

2023/2024 300 000 300 000
dz. 900 -Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska
rozdz. 90095 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Odnawialne źródła energii
w budynkach użyteczności publicznej
Powiatu Zduńskowolskiego

2023/2025 6 700 6 700
dz. 900 -Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska
rozdz. 90095 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2. Ekologiczny Powiat Zduńskowolski

2023/2025 1 134 804 999 540 135 264

15 219 936 636 981 1 500 000 1 834 623 3 435 089 5 136 665 165 000 2 511 578OGÓŁEM

Strona 3


	UCHWAŁA NR LXX/5/24 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




